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SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI

DIRECCION ADMINISTRATIVA

DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES

ANALISIS Y DICTAMEN TECNICO

PROCESO: LA-924016995-E9-2022
ADQUISICION DE: “SERVICIO DE FOTOCOPIADO”
ANEXO:
NOMBRE DEL
PROVEEDOR: COPIADORAS DIGITALES LOBO S.A. DE C.V.
ESPECIFICACION DEL| CUMPLIMIENTO DE NOMS, | CUMPLIMIENTO DE LOS
RENGLON SERVICIO PERMISOS LICENCIAS O DOCUMENTOS OBSERVACIONES (Causal de desechamiento)
SOLICITADOD REGISTROS SANITARIOS SOLICITADOS
CUMPLE | NO CUMPLE| CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NG CUMPLE
/ / /
;Vf
vV
i { N
Ny J
REVISO

A”Q%\@M\ ?\Ef’b“\ﬁ'm” B ZM?&&*

(NOMBRE, FIRMA Y GARGO)

(NOMBRE, FIRMA Y CARGO}

SAN LUIS POTOS), S.LP.A_J [ DE M&% bE D017




£

e

et

2, : »S*é
'ﬁ‘i?%’,_g PARA LOS POTCSINGS

CORFRNACE FSTARY AN RN

PROCESO:
ADQUISICION DE:

POTOSI | s

SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOS!

DIRECCION ADMINISTRATIVA

DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES

SN0z

ANALISIS Y DICTAMEN TECNICO

.A-924016995-E9-2022

SERVICIO DE FOTOCOPIADO”

H

ANEXO:
NOMBRE DEL
PROVEEDOR: SOLUCIONES INTEGRALES GORA S.A, DE C.V.
ESPECIFICACION DEL| CUMPLIMIENTO DE NOMS, | CUMPLIMIENTO DE LOS
RENGLON SERVICIO PERMISOS LICENCIAS O DOCUMENTOS OBSERVACIONES (Causal de desechamiento)
SOLICITADO | REGISTROS SANITARIOS SOLICITADOS
CUMPLE |NO CUMPLE| CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
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(NOMBRE, FIRMA'Y CARGO)

(NOMBRE, FiRMA Y CARGO)
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LA-924016996-E9-2022

“SERVICIO DE FOTOCOFIADO"

NOMEBRE DEL
PROVEEDOR:

ANEXO:

TOCOFA SADECV

ESPECIFICACION DEL

CUMPLIMIENTO DE NOMS,

CUMPLIMIENTO DE LOS

RENGLON SERVICIO PERMISOS LICENCIAS O DOGUMENTOS OBSERVACIONES {Causal de desechamiento)
SOLICITADO REGISTROS SANITARIOS SOLICITADOS
CUMPLE | NO CUMPLE| CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
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{NOMBRE, FIRMA Y CARGO)

REVISO

(NOMBRE, FIRMA Y CARGO)
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